

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA R CARAMURU, 791 PCA DA ARVORE - 04138-002 SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.118.816 Série 001 Folha 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3523 0358 6843 7400 0153 5500 1000 1188 1610 7073 8938 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230476340883 - 29/03/2023 17:51:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 112073347118	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 58.684.374/0001-53	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL RODRIGO ANDRADE RODRIGUES DA CUNHA		CNPJ / CPF 272.563.388-56	DATA DA EMISSÃO 29/03/2023
ENDEREÇO RUA PROFESSOR LUCIANO GUALBERTO, 300	BAIRRO / DISTRITO JARDIM MORUMBI	CEP 05655-010	DATA DA SAÍDA 29/03/2023
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	FONE / FAX (11) 5184-1767	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 17:50:03

FATURA / DUPLICATA		
Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 26/04/2023	Venc. 10/05/2023	Venc. 24/05/2023
Valor R\$ 3.037,41	Valor R\$ 2.278,06	Valor R\$ 2.278,06

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.381,04	VALOR DO ICMS 428,58	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS S.T. 0,00	VALOR APROX TRIB 2.459,48	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.593,53
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DO IPI DEVLVDO 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 7.593,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL (9) Sem Frete		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 184	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,700	PESO LÍQUIDO 1,600	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
95321823	QD PLATINUM BOX EMB PLA0324E STECK Nr Compra: 38907 / Trib aprox R\$: 378,80 Federal - 426,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85381000	000	5102	UN	2,000	1.185,2500	2.370,50	2.370,50	426,69		18,00
100066	LUVA PRESSAO TIGREFLEX 25 (3/4") Trib aprox R\$: 1,23 Federal - 1,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		39174090	060	5405	PC	6,000	1,5300	9,18	0,00	0,00		0,00
100092	MANGUEIRA CORRUG LR 25 3/4 TIGRE Trib aprox R\$: 24,85 Federal - 33,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		39172300	060	5405	RL	1,000	184,7800	184,78	0,00	0,00		0,00
48460090	CABO FLEX 2,5MM AZ (RL) COBRECROM Trib aprox R\$: 44,92 Federal - 60,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85444900	060	5405	RL	2,000	167,0000	334,00	0,00	0,00		0,00
48460092	CABO FLEX 2,5MM PT (RL) COBRECROM Trib aprox R\$: 44,92 Federal - 60,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85444900	060	5405	RL	2,000	167,0000	334,00	0,00	0,00		0,00
48460093	CABO FLEX 2,5MM VD (RL) COBRECROM Trib aprox R\$: 22,46 Federal - 30,06 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85444900	060	5405	RL	1,000	167,0000	167,00	0,00	0,00		0,00
95302820	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MMX20MT Trib aprox R\$: 7,77 Federal - 9,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		39191020	060	5405	RL	2,000	27,4500	54,90	0,00	0,00		0,00
710022	ELETRODUTO PVC 1.1/2 Trib aprox R\$: 7,56 Federal - 10,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		39172200	060	5405	BR	2,000	28,1200	56,24	0,00	0,00		0,00
710014	CURVA PVC 90 1.1/2 Trib aprox R\$: 1,47 Federal - 1,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		39172300	060	5405	PC	2,000	5,4900	10,98	0,00	0,00		0,00
710031	LUVA PVC 1.1/2 Trib aprox R\$: 0,55 Federal - 0,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		39172300	060	5405	PC	2,000	2,0800	4,16	0,00	0,00		0,00
95301144	UNIDUT RETO 1.1/2 56131025 TRAMO Trib aprox R\$: 5,77 Federal - 6,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		76090000	060	5405	UN	4,000	8,7000	34,80	0,00	0,00		0,00
95301135	UNIDUT CONICO 1.1/2 56126025 TRAMO Trib aprox R\$: 1,28 Federal - 1,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		76090000	060	5405	UN	1,000	7,7700	7,77	0,00	0,00		0,00
510781	BUCHA ALUM BUI12 1.1/2 Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 0,59 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		76090000	060	5405	UN	1,000	3,2800	3,28	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000 RICMS Vendedor: 17303-ADILSON NICOLAU DE SOUZA Orcamento Nr: 425428, 425690 PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489 Inf. fisco: PIS R\$ 49,23 COFINS R\$ 227,69	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

**COMERCIAL DIMEL LTDA**

R CARAMURU, 791
PCA DA ARVORE - 04138-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.118.816
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3523 0358 6843 7400 0153 5500 1000 1188 1610 7073 8938

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230476340883 - 29/03/2023 17:51:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112073347118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CT	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
510772	ARRUELA ALUM AU112 1.1/2 Trib aprox R\$: 0,38 Federal - 0,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		76090000	060	5405	UN	1,000	2,3400	2,34	0,00	0,00		0,00
95306280	CABECOTE ALUMINIO 1.1/2 Trib aprox R\$: 0,91 Federal - 0,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		76090000	060	5405	PC	1,000	5,4900	5,49	0,00	0,00		0,00
95312384	CX TIPO E (VAZIA) REVERS 1002 ELMK Trib aprox R\$: 40,44 Federal - 45,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85389090	060	5405	PC	1,000	253,0700	253,07	0,00	0,00		0,00
48460025	CABO FLEX 35MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 289,51 Federal - 387,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85444900	060	5405	MT	82,000	26,2500	2.152,50	0,00	0,00		0,00
230255	ISOL ILHOS 35,0MM VM/16 PENZEL Trib aprox R\$: 1,81 Federal - 1,81 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85369090	060	5405	UN	12,000	0,8400	10,08	0,00	0,00		0,00
230168	TERMINAL COMPRESSAO 35MM M8 PENZEL Trib aprox R\$: 1,77 Federal - 2,12 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85359090	060	5405	UN	4,000	2,9500	11,80	0,00	0,00		0,00
180907	DISJ ED62C80 2X 100A 10KA ELITEK 1021 Trib aprox R\$: 19,28 Federal - 17,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85362000	160	5405	UN	1,000	99,9000	99,90	0,00	0,00		0,00
230199	ISOL ILHOS 16,0MM AZ LONGO PENZEL Trib aprox R\$: 1,58 Federal - 1,58 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85369090	060	5405	UN	6,000	1,4700	8,82	0,00	0,00		0,00
95303895	TERMINAL COMPRESSAO 16MM F8 PENZEL Trib aprox R\$: 0,72 Federal - 0,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85359090	060	5405	UN	2,000	2,4200	4,84	0,00	0,00		0,00
350048	PROTETOR SURTO 40KA DPS40275 STECK Trib aprox R\$: 47,67 Federal - 31,81 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85363090	060	5405	UN	3,000	88,3800	265,14	0,00	0,00		0,00
350011	BARRAM MON S1F 210B 80A 1X12P DIN STECK Trib aprox R\$: 3,06 Federal - 4,09 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85444900	060	5405	UN	1,000	22,7700	22,77	0,00	0,00		0,00
95307367	TRILHO DIN 12P 30920 ZATHURA Trib aprox R\$: 1,41 Federal - 1,89 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		72166110	000	5102	PC	1,000	10,5400	10,54	10,54	1,89		18,00
95313814	CABO HEPR FLEX 35MM AZ 1KV COBRECOM Trib aprox R\$: 157,99 Federal - 211,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C		85444900	060	5405	MT	41,000	28,6500	1.174,65	0,00	0,00		0,00